
 
UCHWAŁA Nr  1183/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 21 września    2005 r. 

 
w sprawie upoważnienia przedstawicieli Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do 
poświadczania � za zgodność z oryginałem� kserokopii dokumentów załączonych do 
wniosków o płatność projektów realizowanych w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego / ZPORR/.  
 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  ( Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Do poświadczania � za zgodność z oryginałem� kserokopii dokumentów załączonych do 
wniosków o płatność realizowanych w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego ( ZPORR) upoważnia się: 
1.Krystynę Kubik � Główną Księgową � Departamentu Budżetu i Finansów, 
2.Barbarę Basiak � Zastępcę Głównej Księgowej � Departamentu Budżetu i Finansów, 
3.Jana Mazura � Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacyjno � Administracyjnego i 

Kadr, 
4.Jana Malickiego � Kierownika Oddziału Administracyjno � Gospodarczego Departamentu 

Organizacyjno � Administracyjnego i Kadr, 
5.Krzysztofa Adamczyka � Dyrektora Biura Zarządu, Informatyki i Informacji, 
6.Krzysztofa Lorensa � Kierownika Oddziału Obsługi Informatycznej Biura Zarządu, 

Informatyki i Informacji, 
7.Andrzeja Sztokfisza � Pełnomocnika Zarządu ds. Informatyzacji Województwa. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek Województwa 

      
               Franciszek Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr 1183/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 21 września 2005r. 
 
w sprawie upoważnienia przedstawicieli Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do 
poświadczania � za zgodność z oryginałem� kserokopii dokumentów załączonych do 
wniosków o płatność projektów realizowanych w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego / ZPORR/.  
 
W związku z realizacja projektów w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego warunkiem przekazania środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego jest złożenie do Instytucji Pośredniczącej wniosku o płatność wraz z 
niezbędnymi załącznikami tj. ( faktury, dokumenty potwierdzające odbiór urządzeń lub 
wykonanie prac , wyciągi bankowe lub przelewy bankowe, potwierdzające poniesienie 
wydatków, itp.). Kopie ww. załączników muszą być potwierdzone � za zgodność z 
oryginałem� przez osoby upoważnione do reprezentowania Urząd Marszałkowski 
Województwa Świętokrzyskiego. Wskazane jest, aby upoważnione osoby dysponowały 
pieczątką imienną. 
 
 


